第7号様式(第7条関係)
　その1(施設用)

利用料金減額(免除)申請書

年　　月　　日

　奄美群島広域事務組合管理者　殿

申請者　住所
氏名

	法人その他の団体にあっては，名称及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]
鹿児島県奄美パークの施設の利用料金の減額(免除)を受けたいので，次のとおり申請します。

	利用目的及び内容

	利用する施設及び設備並びにその利用期間
	1　奄美の郷
　(1)　奄美シアター　　　　　　　　年　月　日　時　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　時　分まで
　(2)　レクチャールーム　　　　　　年　月　日　時　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　時　分まで
　(3)　イベント広場ステージ　　　　年　月　日　時　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　時　分まで
2　田中一村記念美術館
　(1)　企画展示室　　　　　　　　　年　月　日　時　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　時　分まで
　(2)　ガイダンス室　　　　　　　　年　月　日　時　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　時　分まで
3　多目的広場　　　　　　　　　　　年　月　日　時　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　時　分まで
4　映写機，録音機等の機械　　　　　年　月　日　時　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日　時　分まで

	利用人員
	　　　　　　　人

	減額(免除)を申請する理由

	※減額(免除)前の利用料金
	金　　　　　　円

	※減額(免除)する額
	金　　　　　　円

	※　利用料金
	金　　　　　　円

	備考

　注　1　該当する番号を○で囲むこと。
　　　2　※印の欄は，記入しないこと。